
                    
 REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

        Općinsko vijeće 

 

 

KLASA: 400-08/15-01/01 

URBROJ: 2198/09-1-16-4 

 

Starigrad Paklenica, 14. srpnja 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 108. do 113. Zakona o Proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 36/12 i 15/15), 

Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 

24/13), te članka 31. Statuta Općine Starigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“ br. 4/13, 7/13 i 

11/13) Općinsko vijeće Općine Starigrad na 20. sjednici održanoj 14. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Starigrad 

za razdoblje od 01.01. – 30.06.2016. godine 

 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Starigrad za razdoblje od 01.01.2016. do 

30.06.2016. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Zadarske 

županije“. 

          

 

 

                                                                         Predsjednik 

 

         Jure Tomić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 



OPĆINA STARIGRAD
OIB: 52749374195

Izvještaj o izvrše ju proraču a
za razdoblje od: 01.01.2016 do: 30.06.2016

. OPĆI DIO

Izvrše je Izvorni plan Izvrše je Indeks Indeks

2015.(1) 2016.(2) 2016.(3) (3/1) (3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 4,437,854.66 13,456,680.00 4,438,951.79 100.02 32.99

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 158,410.29 800,000.00 226,776.28 143.16 28.35

    Rashodi poslovanja 3,747,561.66 10,662,680.00 3,284,014.76 87.63 30.80

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 683,045.00 5,614,000.00 113,627.38 16.64 2.02

    RAZLIKA - MANJAK 165,658.29 -2,020,000.00 1,268,085.93 0.00 0.00

B. RAČUN )ADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Pri i i od fi a ijske i ovi e i zaduživa ja 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 41,815.07 85,000.00 41,327.85 98.83 48.62

    NETO )ADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -41,815.07 15,000.00 -41,327.85 0.00 -275.52

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA I) PRETHODNIH GODINA VIŠAK PRIHODA I RE)ERVIRANJA
    Vlastiti izvori 0.00 2,005,000.00 0.00 0.00 0.00

    VIŠAK/MANJAK + NETO )ADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA
    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 123,843.22 0.00 1,226,758.08 0.00 0.00

Raču  iz Opis Izvrše je Izvorni plan Izvrše je Indeks Indeks

rač. pla a 2015.(1) 2016.(2) 2016.(3) (3/1) (3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 4,437,854.66 13,456,680.00 4,438,951.79 100.02 32.99

61 Prihodi od poreza 1,355,611.00 3,885,000.00 1,796,921.84 132.55 46.25

611 Porez i prirez na dohodak 801,345.01 1,950,000.00 998,674.05 124.62 51.21

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 801,345.01 1,950,000.00 998,674.05 124.62 51.21

613 Porezi na imovinu 523,741.33 1,715,000.00 736,110.33 140.55 42.92



6131 Stal i porezi a epokret u i ovi u ze lju, zgrade, kuće i ostalo 78,928.22 715,000.00 54,572.53 69.14 7.63

6134 Povremeni porezi na imovinu 444,813.11 1,000,000.00 681,537.80 153.22 68.15

614 Porezi na robu i usluge 30,524.66 220,000.00 62,137.46 203.56 28.24

6142 Porez na promet 21,701.68 170,000.00 58,699.74 270.48 34.53

6145 Porezi a korište je do ara ili izvođe je aktiv osti 8,822.98 50,000.00 3,437.72 38.96 6.88

63 Po oći iz i oze stva i od su jekata u utar općeg proraču a 467,319.40 3,146,200.00 296,979.00 63.55 9.44

632 Po oći od eđu arod ih orga iza ija te i stitu ija i tijela EU 0.00 292,000.00 0.00 0.00 0.00

6324 Kapital e po oći od i stitu ija i tijela  EU 0.00 292,000.00 0.00 0.00 0.00

633 Po oći proraču u iz drugih proraču a 465,619.40 1,302,100.00 296,699.00 63.72 22.79

6331 Tekuće po oći proraču u iz drugih proraču a 465,619.40 802,100.00 296,699.00 63.72 36.99

6332 Kapital e po oći proraču u iz drugih proraču a 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

634 Po oći od izva proraču skih koris ika 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00 0.00

6342 Kapital e po oći od izva proraču skih koris ika 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00 0.00

636

Po oći proraču ski  koris i i a iz proraču a koji i  ije 
adleža 1,700.00 2,100.00 280.00 16.47 13.33

6361

Tekuće po oći proraču ski  koris i i a iz proraču a koji i  ije 
adleža 1,700.00 2,100.00 280.00 16.47 13.33

64 Prihodi od imovine 1,166,906.05 2,225,980.00 1,309,715.43 112.24 58.84

641 Prihodi od financijske imovine 278.22 85,080.00 21,383.97 7,685.99 25.13

6413 Ka ate a oroče a sredstva i depozite po viđe ju 278.22 5,080.00 1,823.97 655.59 35.90

6417

Prihodi iz do iti trgovačkih društava, kredit ih i ostalih fi a ijskih 
institucija po posebnim prop 0.00 80,000.00 19,560.00 0.00 24.45

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1,166,627.83 2,140,900.00 1,288,331.46 110.43 60.18

6421 Naknade za koncesije 245,405.02 480,000.00 245,691.41 100.12 51.19

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 850,774.50 1,255,900.00 969,097.65 113.91 77.16

6423 Nak ada za korište je efi a ijske i ovi e 240.30 5,000.00 482.93 200.97 9.66

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 70,208.01 400,000.00 73,059.47 104.06 18.26

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 1,423,043.21 4,057,000.00 951,663.39 66.88 23.46

651 Upravne i administrativne pristojbe 28,563.23 482,000.00 17,517.16 61.33 3.63

6512 Župa ijske, gradske i opći ske pristoj e i ak ade 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 598.04 15,000.00 2,238.70 374.34 14.92

6514 Ostale pristojbe i naknade 27,965.19 465,000.00 15,278.46 54.63 3.29

652 Prihodi po posebnim propisima 21,675.34 125,000.00 20,490.31 94.53 16.39

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 16,294.40 50,000.00 7,874.66 48.33 15.75

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5,380.94 75,000.00 12,615.65 234.45 16.82

653 Komunalni doprinosi i naknade 1,372,804.64 3,450,000.00 913,655.92 66.55 26.48



6531 Komunalni doprinosi 1,314,049.82 3,000,000.00 837,059.88 63.70 27.90

6532 Komunalne naknade 58,754.82 450,000.00 76,596.04 130.37 17.02

66

Prihodi od prodaje proizvoda i ro e te pruže ih usluga i prihodi od 
donacija 24,975.00 142,000.00 83,672.13 335.02 58.92

661 Prihodi od prodaje proizvoda i ro e te pruže ih usluga 0.00 140,000.00 83,672.13 0.00 59.77

6615 Prihodi od pruže ih usluga 0.00 140,000.00 83,672.13 0.00 59.77

663 Do a ije od prav ih i fizičkih oso a izva  općeg proraču a 24,975.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

6631 Tekuće do a ije 24,975.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00

683 Ostali prihodi 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00

6831 Ostali prihodi 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 158,410.29 800,000.00 226,776.28 143.16 28.35

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 65,193.33 500,000.00 177,036.52 271.56 35.41

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 65,193.33 500,000.00 177,036.52 271.56 35.41

7111 )e ljište 65,193.33 500,000.00 177,036.52 271.56 35.41

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 93,216.96 300,000.00 49,739.76 53.36 16.58

721 Prihodi od prodaje građevi skih o jekata 93,216.96 300,000.00 49,739.76 53.36 16.58

7214 Ostali građevi ski o jekti 93,216.96 300,000.00 49,739.76 53.36 16.58

Rashodi poslovanja 3,747,561.66 10,662,680.00 3,284,014.76 87.63 30.80

31 Rashodi za zaposlene 568,904.58 1,303,600.00 605,500.31 106.43 46.45

311 Plaće Bruto 483,347.72 1,075,000.00 530,675.26 109.79 49.37

3111 Plaće za redova  rad 483,347.72 1,075,000.00 530,675.26 109.79 49.37

312 Ostali rashodi za zaposlene 14,192.78 62,500.00 0.00 0.00 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 14,192.78 62,500.00 0.00 0.00 0.00

313 Dopri osi a plaće 71,364.08 166,100.00 74,825.05 104.85 45.05

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 64,310.71 148,875.00 67,429.58 104.85 45.29

3133 Dopri osi za o vez o osigura je u slučaju ezaposle osti 7,053.37 17,225.00 7,395.47 104.85 42.93

32 Materijalni rashodi 2,106,806.43 6,285,770.00 1,822,813.40 86.52 29.00

321 Nak ade troškova zaposle i a 19,498.97 63,475.00 23,184.21 118.90 36.52

3211 Služ e a putova ja 3,492.00 16,600.00 2,855.00 81.76 17.20

3212 Nak ade za prijevoz, za rad a tere u i odvoje i život 14,219.47 27,000.00 11,110.71 78.14 41.15

3213 Struč o usavršava je zaposle ika 1,787.50 18,875.00 9,022.50 504.76 47.80

3214 Ostale ak ade troškova zaposle i a 0.00 1,000.00 196.00 0.00 19.60

322 Rashodi za materijal i energiju 184,551.16 486,500.00 179,922.77 97.49 36.98

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 66,432.18 81,500.00 24,754.28 37.26 30.37

3222 Materijal i sirovine 0.00 43,000.00 30,003.04 0.00 69.77

3223 Energija 115,443.98 346,000.00 122,314.76 105.95 35.35

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i i vesti ijsko održava je 0.00 5,000.00 94.58 0.00 1.89



3225 Sitni inventar i auto gume 2,675.00 11,000.00 2,756.11 103.03 25.06

323 Rashodi za usluge 1,709,542.31 5,150,995.00 1,456,703.84 85.21 28.28

3231 Usluge telefo a, pošte i prijevoza 13,769.54 56,000.00 12,989.14 94.33 23.19

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 1,252,176.84 3,235,300.00 925,478.02 73.91 28.61

3233 Usluge pro idž e i i for ira ja 39,637.50 160,000.00 56,780.33 143.25 35.49

3234 Komunalne usluge 231,488.62 611,600.00 236,656.81 102.23 38.69

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0.00 10,500.00 4,462.50 0.00 42.50

3237 Intelektualne i osobne usluge 106,192.82 909,000.00 144,178.43 135.77 15.86

3238 Raču al e usluge 54,851.23 130,000.00 69,289.33 126.32 53.30

3239 Ostale usluge 11,425.76 38,595.00 6,869.28 60.12 17.80

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 193,213.99 584,800.00 163,002.58 84.36 27.87

3291 Nak ade za rad predstav ičkih i izvrš ih tijela, povjere stava i slič o 99,266.45 220,000.00 98,137.80 98.86 44.61

3292 Premije osiguranja 13,669.73 30,800.00 12,943.96 94.69 42.03

3293 Reprezentacija 14,879.49 95,000.00 11,455.84 76.99 12.06

3294 Čla ari e i or e 1,504.05 7,000.00 1,504.05 100.00 21.49

3295 Pristojbe i naknade 36,992.34 80,000.00 18,136.79 49.03 22.67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26,901.93 152,000.00 20,824.14 77.41 13.70

34 Financijski rashodi 15,908.95 176,810.00 16,097.73 101.19 9.10

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 5,052.01 45,000.00 3,981.92 78.82 8.85

3422

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sekto 5,052.01 45,000.00 3,981.92 78.82 8.85

343 Ostali financijski rashodi 10,856.94 131,810.00 12,115.81 111.60 9.19

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3,099.25 71,800.00 4,577.30 147.69 6.38

3433 Zatezne kamate 0.36 10,010.00 4.61 1,280.56 0.05

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7,757.33 50,000.00 7,533.90 97.12 15.07

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 27,500.00 525,000.00 2,500.00 9.09 0.48

363 Po oći u utar općeg proraču a 27,500.00 525,000.00 2,500.00 9.09 0.48

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 27,500.00 525,000.00 2,500.00 9.09 0.48

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 122,740.00 525,000.00 124,270.27 101.25 23.67

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 122,740.00 525,000.00 124,270.27 101.25 23.67

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 78,242.50 325,000.00 86,051.77 109.98 26.48

3722 Nak ade građa i a i kuća stvi a u aravi 44,497.50 200,000.00 38,218.50 85.89 19.11

38 Ostali rashodi 905,701.70 1,846,500.00 712,833.05 78.71 38.60

381 Tekuće do a ije 339,941.70 1,222,500.00 387,033.05 113.85 31.66

3811 Tekuće do a ije u ov u 339,941.70 1,222,500.00 387,033.05 113.85 31.66

382 Kapitalne donacije 0.00 74,000.00 0.00 0.00 0.00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00



3822 Kapital e do a ije građa i a i kuća stvi a 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00

386 Kapital e po oći 565,760.00 550,000.00 325,800.00 57.59 59.24

3861

Kapital e po oći kredit i  i ostali  fi a ijski  i stitu ija a te 
trgovački  društvi a u jav o  sek 565,760.00 550,000.00 325,800.00 57.59 59.24

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 683,045.00 5,614,000.00 113,627.38 16.64 2.02

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 43,750.00 1,425,000.00 32,812.50 75.00 2.30

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

4111 )e ljište 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 43,750.00 1,275,000.00 32,812.50 75.00 2.57

4126 Ostala nematerijalna imovina 43,750.00 1,275,000.00 32,812.50 75.00 2.57

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 639,295.00 4,189,000.00 80,814.88 12.64 1.93

421 Građevi ski o jekti 610,136.10 2,500,000.00 34,446.88 5.65 1.38

4211 Stambeni objekti 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

4212 Poslovni objekti 39,318.75 50,000.00 34,446.88 87.61 68.89

4213 Ceste, željez i e i ostali pro et i o jekti 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 570,817.35 2,250,000.00 0.00 0.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 29,158.90 1,559,000.00 450.00 1.54 0.03

4221 Uredska opre a i a ještaj 26,666.40 55,000.00 0.00 0.00 0.00

4222 Komunikacijska oprema 0.00 4,000.00 450.00 0.00 11.25

4227 Uređaji, strojevi i opre a za ostale a je e 2,492.50 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0.00 130,000.00 45,918.00 0.00 35.32

4262 Ulaga ja u raču al e progra e 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0.00 100,000.00 45,918.00 0.00 45.92

B. RAČUN )ADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Pri i i od fi a ijske i ovi e i zaduživa ja 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

84 Pri i i od zaduživa ja 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

844

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

8443

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 

sektora 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 41,815.07 85,000.00 41,327.85 98.83 48.62

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 41,815.07 85,000.00 41,327.85 98.83 48.62

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javn 41,815.07 85,000.00 41,327.85 98.83 48.62

5422

Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 

sektoru 41,815.07 85,000.00 41,327.85 98.83 48.62



C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA I) PRETHODNIH GODINA VIŠAK PRIHODA I RE)ERVIRANJA
Vlastiti izvori 0.00 2,005,000.00 0.00 0.00 0.00

92 Rezultat poslovanja 0.00 2,005,000.00 0.00 0.00 0.00

922 Višak/ a jak prihoda 0.00 2,005,000.00 0.00 0.00 0.00

9221 Višak prihoda 0.00 2,005,000.00 0.00 0.00 0.00

2. POSEBNI DIO 

. . I)VRŠENJE PO ORGANI)ACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Raču  iz Opis Izvorni plan Izvrše je Indeks

rač. pla a 2016.(1) 2016.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16,361,680.00 3,438,969.99 21.02

RA)DJEL     PREDSTAVNIČKA I I)VRŠNA TIJELA 340,000.00 125,125.35 36.80

340,000.00 125,125.35 36.80

GLAVA     OPĆINSKO VIJEĆE I POVJERENSTVA 340,000.00 125,125.35 36.80

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16,021,680.00 3,313,844.64 20.68

6,655,295.00 942,301.30 14.16

GLAVA  00201   REDOVNA DJELATNOST JUO 6,655,295.00 942,301.30 14.16

560,000.00 180,000.00 32.14

GLAVA     PROGRAM )AŠTITE I SPAŠAVANJA 560,000.00 180,000.00 32.14

6,915,000.00 1,589,034.67 22.98

GLAVA  00203   KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 6,915,000.00 1,589,034.67 22.98

468,500.00 61,039.50 13.03

GLAVA  00204   KULTURA I SPORT 468,500.00 61,039.50 13.03

265,000.00 137,718.50 51.97

GLAVA     ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ 1,147,885.00 509,917.40 44.42

882,885.00 372,198.90 42.16

PRORAČUNSKI KORISNIK     DJEČJI VRTIĆ "OSMJEH" 882,885.00 372,198.90 42.16

255,000.00 31,551.77 12.37

GLAVA  00206   SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 255,000.00 31,551.77 12.37

20,000.00 0.00 0.00

GLAVA  00207   POLJOPRIVREDA I GOSPODARSTVO 20,000.00 0.00 0.00



. . I)VRŠENJE PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Raču  iz Opis Izvorni plan Izvrše je Indeks

rač. pla a 2016.(1) 2016.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16,361,680.00 3,438,969.99 21.02

RA)DJEL     PREDSTAVNIČKA I I)VRŠNA TIJELA 340,000.00 125,125.35 36.80

GLAVA     OPĆINSKO VIJEĆE I POVJERENSTVA 340,000.00 125,125.35 36.80

3 Rashodi poslovanja 340,000.00 125,125.35 36.80

32 Materijalni rashodi 285,000.00 98,137.80 34.43

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 285,000.00 98,137.80 34.43

3291 Nak ade za rad predstav ičkih i izvrš ih tijela, povjere stava i slič o 220,000.00 98,137.80 44.61

3293 Reprezentacija 15,000.00 0.00 0.00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 55,000.00 26,987.55 49.07

381 Tekuće do a ije 55,000.00 26,987.55 49.07

3811 Tekuće do a ije u ov u 55,000.00 26,987.55 49.07

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16,021,680.00 3,313,844.64 20.68

GLAVA  00201   REDOVNA DJELATNOST JUO 6,655,295.00 942,301.30 14.16

3 Rashodi poslovanja 4,456,295.00 833,264.07 18.70

31 Rashodi za zaposlene 783,000.00 345,941.10 44.18

311 Plaće Bruto 650,000.00 309,208.37 47.57

3111 Plaće za redova  rad 650,000.00 309,208.37 47.57

312 Ostali rashodi za zaposlene 40,000.00 0.00 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 40,000.00 0.00 0.00

313 Dopri osi a plaće 93,000.00 36,732.73 39.50

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 83,000.00 33,102.20 39.88

3133 Dopri osi za o vez o osigura je u slučaju ezaposle osti 10,000.00 3,630.53 36.31

32 Materijalni rashodi 2,320,295.00 395,569.35 17.05

321 Nak ade troškova zaposle i a 36,000.00 9,990.00 27.75

3211 Služ e a putova ja 16,000.00 2,515.00 15.72

3212 Nak ade za prijevoz, za rad a tere u i odvoje i život 5,000.00 2,100.00 42.00

3213 Struč o usavršava je zaposle ika 15,000.00 5,375.00 35.83

322 Rashodi za materijal i energiju 128,000.00 36,700.40 28.67

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 57,000.00 15,159.54 26.60

3223 Energija 65,000.00 19,330.86 29.74

3225 Sitni inventar i auto gume 6,000.00 2,210.00 36.83

323 Rashodi za usluge 1,893,095.00 288,122.32 15.22

3231 Usluge telefo a, pošte i prijevoza 50,000.00 11,664.04 23.33



3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 868,000.00 30,831.65 3.55

3233 Usluge pro idž e i i for ira ja 160,000.00 56,780.33 35.49

3234 Komunalne usluge 37,000.00 4,784.28 12.93

3237 Intelektualne i osobne usluge 617,000.00 113,353.41 18.37

3238 Raču al e usluge 130,000.00 69,289.33 53.30

3239 Ostale usluge 31,095.00 1,419.28 4.56

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 263,200.00 60,756.63 23.08

3292 Premije osiguranja 26,200.00 10,668.96 40.72

3293 Reprezentacija 80,000.00 11,455.84 14.32

3294 Čla ari e i or e 7,000.00 1,504.05 21.49

3295 Pristojbe i naknade 80,000.00 18,136.79 22.67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70,000.00 18,990.99 27.13

34 Financijski rashodi 175,000.00 15,247.62 8.71

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 45,000.00 3,981.92 8.85

3422

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sekto 45,000.00 3,981.92 8.85

343 Ostali financijski rashodi 130,000.00 11,265.70 8.67

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 70,000.00 3,731.10 5.33

3433 Zatezne kamate 10,000.00 0.70 0.01

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50,000.00 7,533.90 15.07

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 520,000.00 0.00 0.00

363 Po oći u utar općeg proraču a 520,000.00 0.00 0.00

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 520,000.00 0.00 0.00

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 150,000.00 0.00 0.00

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 150,000.00 0.00 0.00

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 150,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 508,000.00 76,506.00 15.06

381 Tekuće do a ije 414,000.00 76,506.00 18.48

3811 Tekuće do a ije u ov u 414,000.00 76,506.00 18.48

382 Kapitalne donacije 44,000.00 0.00 0.00

3822 Kapital e do a ije građa i a i kuća stvi a 44,000.00 0.00 0.00

386 Kapital e po oći 50,000.00 0.00 0.00

3861

Kapital e po oći kredit i  i ostali  fi a ijski  i stitu ija a te 
trgovački  društvi a u jav o  sek 50,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2,114,000.00 67,709.38 3.20

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 325,000.00 32,812.50 10.10

412 Nematerijalna imovina 325,000.00 32,812.50 10.10

4126 Ostala nematerijalna imovina 325,000.00 32,812.50 10.10



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,789,000.00 34,896.88 1.95

421 Građevi ski o jekti 200,000.00 34,446.88 17.22

4212 Poslovni objekti 50,000.00 34,446.88 68.89

4214 Ostali građevi ski o jekti 150,000.00 0.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 1,559,000.00 450.00 0.03

4221 Uredska opre a i a ještaj 55,000.00 0.00 0.00

4222 Komunikacijska oprema 4,000.00 450.00 11.25

4227 Uređaji, strojevi i opre a za ostale a je e 1,500,000.00 0.00 0.00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30,000.00 0.00 0.00

4262 Ulaga ja u raču al e progra e 30,000.00 0.00 0.00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 85,000.00 41,327.85 48.62

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 85,000.00 41,327.85 48.62

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javn 85,000.00 41,327.85 48.62

5422

Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 

sektoru 85,000.00 41,327.85 48.62

GLAVA     PROGRAM )AŠTITE I SPAŠAVANJA 560,000.00 180,000.00 32.14

3 Rashodi poslovanja 410,000.00 180,000.00 43.90

32 Materijalni rashodi 30,000.00 0.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 0.00 0.00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 380,000.00 180,000.00 47.37

381 Tekuće do a ije 380,000.00 180,000.00 47.37

3811 Tekuće do a ije u ov u 380,000.00 180,000.00 47.37

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 150,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 150,000.00 0.00 0.00

GLAVA  00203   KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 6,915,000.00 1,589,034.67 22.98

3 Rashodi poslovanja 3,760,000.00 1,543,116.67 41.04

32 Materijalni rashodi 3,260,000.00 1,217,316.67 37.34

322 Rashodi za materijal i energiju 250,000.00 96,399.92 38.56

3223 Energija 250,000.00 96,399.92 38.56

323 Rashodi za usluge 3,010,000.00 1,120,916.75 37.24

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 2,240,000.00 893,871.37 39.90

3234 Komunalne usluge 565,000.00 227,045.38 40.19

3237 Intelektualne i osobne usluge 205,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 500,000.00 325,800.00 65.16

386 Kapital e po oći 500,000.00 325,800.00 65.16



3861

Kapital e po oći kredit i  i ostali  fi a ijski  i stitu ija a te 
trgovački  društvi a u jav o  sek 500,000.00 325,800.00 65.16

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3,155,000.00 45,918.00 1.46

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 755,000.00 0.00 0.00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150,000.00 0.00 0.00

4111 )e ljište 150,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 605,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 605,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2,400,000.00 45,918.00 1.91

421 Građevi ski o jekti 2,300,000.00 0.00 0.00

4211 Stambeni objekti 100,000.00 0.00 0.00

4213 Ceste, željez i e i ostali pro et i o jekti 100,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 2,100,000.00 0.00 0.00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100,000.00 45,918.00 45.92

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 100,000.00 45,918.00 45.92

GLAVA  00204   KULTURA I SPORT 468,500.00 61,039.50 13.03

3 Rashodi poslovanja 273,500.00 61,039.50 22.32

32 Materijalni rashodi 10,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 10,000.00 0.00 0.00

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 10,000.00 0.00 0.00

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 5,000.00 2,500.00 50.00

363 Po oći u utar općeg proraču a 5,000.00 2,500.00 50.00

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 5,000.00 2,500.00 50.00

38 Ostali rashodi 258,500.00 58,539.50 22.65

381 Tekuće do a ije 228,500.00 58,539.50 25.62

3811 Tekuće do a ije u ov u 228,500.00 58,539.50 25.62

382 Kapitalne donacije 30,000.00 0.00 0.00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 30,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 195,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 195,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 195,000.00 0.00 0.00

GLAVA     ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ 1,147,885.00 509,917.40 44.42

3 Rashodi poslovanja 265,000.00 137,718.50 51.97

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 180,000.00 97,718.50 54.29

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 180,000.00 97,718.50 54.29

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 100,000.00 59,500.00 59.50

3722 Nak ade građa i a i kuća stvi a u aravi 80,000.00 38,218.50 47.77



38 Ostali rashodi 85,000.00 40,000.00 47.06

381 Tekuće do a ije 85,000.00 40,000.00 47.06

3811 Tekuće do a ije u ov u 85,000.00 40,000.00 47.06

PRORAČUNSKI KORISNIK     DJEČJI VRTIĆ "OSMJEH" 882,885.00 372,198.90 42.16

3 Rashodi poslovanja 882,885.00 372,198.90 42.16

31 Rashodi za zaposlene 520,600.00 259,559.21 49.86

311 Plaće Bruto 425,000.00 221,466.89 52.11

3111 Plaće za redova  rad 425,000.00 221,466.89 52.11

312 Ostali rashodi za zaposlene 22,500.00 0.00 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 22,500.00 0.00 0.00

313 Dopri osi a plaće 73,100.00 38,092.32 52.11

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 65,875.00 34,327.38 52.11

3133 Dopri osi za o vez o osigura je u slučaju ezaposle osti 7,225.00 3,764.94 52.11

32 Materijalni rashodi 360,475.00 111,789.58 31.01

321 Nak ade troškova zaposle i a 27,475.00 13,194.21 48.02

3211 Služ e a putova ja 600.00 340.00 56.67

3212 Nak ade za prijevoz, za rad a tere u i odvoje i život 22,000.00 9,010.71 40.96

3213 Struč o usavršava je zaposle ika 3,875.00 3,647.50 94.13

3214 Ostale ak ade troškova zaposle i a 1,000.00 196.00 19.60

322 Rashodi za materijal i energiju 108,500.00 46,822.45 43.15

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 24,500.00 9,594.74 39.16

3222 Materijal i sirovine 43,000.00 30,003.04 69.77

3223 Energija 31,000.00 6,583.98 21.24

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i i vesti ijsko održava je 5,000.00 94.58 1.89

3225 Sitni inventar i auto gume 5,000.00 546.11 10.92

323 Rashodi za usluge 217,900.00 47,664.77 21.87

3231 Usluge telefo a, pošte i prijevoza 6,000.00 1,325.10 22.09

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 117,300.00 775.00 0.66

3234 Komunalne usluge 9,600.00 4,827.15 50.28

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10,500.00 4,462.50 42.50

3237 Intelektualne i osobne usluge 67,000.00 30,825.02 46.01

3239 Ostale usluge 7,500.00 5,450.00 72.67

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6,600.00 4,108.15 62.24

3292 Premije osiguranja 4,600.00 2,275.00 49.46

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,000.00 1,833.15 91.66

34 Financijski rashodi 1,810.00 850.11 46.97

343 Ostali financijski rashodi 1,810.00 850.11 46.97

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1,800.00 846.20 47.01

3433 Zatezne kamate 10.00 3.91 39.10



GLAVA  00206   SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 255,000.00 31,551.77 12.37

3 Rashodi poslovanja 255,000.00 31,551.77 12.37

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 195,000.00 26,551.77 13.62

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 195,000.00 26,551.77 13.62

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 75,000.00 26,551.77 35.40

3722 Nak ade građa i a i kuća stvi a u aravi 120,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 60,000.00 5,000.00 8.33

381 Tekuće do a ije 60,000.00 5,000.00 8.33

3811 Tekuće do a ije u ov u 60,000.00 5,000.00 8.33

GLAVA  00207   POLJOPRIVREDA I GOSPODARSTVO 20,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 20,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 20,000.00 0.00 0.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 20,000.00 0.00 0.00

. . I)VRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Raču  iz Opis Izvorni plan Izvrše je Indeks

rač. pla a 2016.(1) 2016.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 16,361,680.00 3,438,969.99 21.02

RA)DJEL     PREDSTAVNIČKA I I)VRŠNA TIJELA 340,000.00 125,125.35 36.80

GLAVA     OPĆINSKO VIJEĆE I POVJERENSTVA 340,000.00 125,125.35 36.80

Glav i progra  A  POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA I POVJERENSTAVA 340,000.00 125,125.35 36.80

Progra   Redov a djelat ost Opći skog vijeća 275,000.00 98,137.80 35.69

Aktiv ost A  Predstav ička tijela 225,000.00 98,137.80 43.62

3 Rashodi poslovanja 225,000.00 98,137.80 43.62

32 Materijalni rashodi 225,000.00 98,137.80 43.62

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 225,000.00 98,137.80 43.62

3291 Nak ade za rad predstav ičkih i izvrš ih tijela, povjere stava i slič o 210,000.00 98,137.80 46.73

3293 Reprezentacija 15,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Da  Opći e Starigrad 35,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 35,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 35,000.00 0.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35,000.00 0.00 0.00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Jav a priz a ja Opći e Starigrad 15,000.00 0.00 0.00



3 Rashodi poslovanja 15,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 15,000.00 0.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15,000.00 0.00 0.00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15,000.00 0.00 0.00

Program 0101 Redovna djelatnost Povjerenstava 10,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100001 Povjerenstva 10,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 10,000.00 0.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10,000.00 0.00 0.00

3291 Nak ade za rad predstav ičkih i izvrš ih tijela, povjere stava i slič o 10,000.00 0.00 0.00

Progra   Progra  političkih stra aka 55,000.00 26,987.55 49.07

Aktiv ost A  Redova  rad političkih stra aka 55,000.00 26,987.55 49.07

3 Rashodi poslovanja 55,000.00 26,987.55 49.07

38 Ostali rashodi 55,000.00 26,987.55 49.07

381 Tekuće do a ije 55,000.00 26,987.55 49.07

3811 Tekuće do a ije u ov u 55,000.00 26,987.55 49.07

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16,021,680.00 3,313,844.64 20.68

GLAVA  00201   REDOVNA DJELATNOST JUO 6,655,295.00 942,301.30 14.16

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 6,655,295.00 942,301.30 14.16

Program 0100 Redovna djelatnost JUO-a 4,047,295.00 788,974.97 19.49

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 819,000.00 355,931.10 43.46

3 Rashodi poslovanja 819,000.00 355,931.10 43.46

31 Rashodi za zaposlene 783,000.00 345,941.10 44.18

311 Plaće Bruto 650,000.00 309,208.37 47.57

3111 Plaće za redova  rad 650,000.00 309,208.37 47.57

312 Ostali rashodi za zaposlene 40,000.00 0.00 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 40,000.00 0.00 0.00

313 Dopri osi a plaće 93,000.00 36,732.73 39.50

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 83,000.00 33,102.20 39.88

3133 Dopri osi za o vez o osigura je u slučaju ezaposle osti 10,000.00 3,630.53 36.31

32 Materijalni rashodi 36,000.00 9,990.00 27.75

321 Nak ade troškova zaposle i a 36,000.00 9,990.00 27.75

3211 Služ e a putova ja 16,000.00 2,515.00 15.72

3212 Nak ade za prijevoz, za rad a tere u i odvoje i život 5,000.00 2,100.00 42.00

3213 Struč o usavršava je zaposle ika 15,000.00 5,375.00 35.83

Aktivnost A100002 Rashodi za materijal i energiju 128,000.00 36,700.40 28.67

3 Rashodi poslovanja 128,000.00 36,700.40 28.67

32 Materijalni rashodi 128,000.00 36,700.40 28.67



322 Rashodi za materijal i energiju 128,000.00 36,700.40 28.67

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 57,000.00 15,159.54 26.60

3223 Energija 65,000.00 19,330.86 29.74

3225 Sitni inventar i auto gume 6,000.00 2,210.00 36.83

Aktivnost A100003 Rashodi za usluge 934,295.00 301,371.12 32.26

3 Rashodi poslovanja 934,295.00 301,371.12 32.26

32 Materijalni rashodi 934,295.00 301,371.12 32.26

323 Rashodi za usluge 701,095.00 244,114.49 34.82

3231 Usluge telefo a, pošte i prijevoza 50,000.00 11,664.04 23.33

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 33,000.00 9,354.15 28.35

3233 Usluge pro idž e i i for ira ja 90,000.00 34,250.00 38.06

3234 Komunalne usluge 37,000.00 4,784.28 12.93

3237 Intelektualne i osobne usluge 330,000.00 113,353.41 34.35

3238 Raču al e usluge 130,000.00 69,289.33 53.30

3239 Ostale usluge 31,095.00 1,419.28 4.56

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 233,200.00 57,256.63 24.55

3292 Premije osiguranja 26,200.00 10,668.96 40.72

3293 Reprezentacija 80,000.00 11,455.84 14.32

3294 Čla ari e i or e 7,000.00 1,504.05 21.49

3295 Pristojbe i naknade 80,000.00 18,136.79 22.67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40,000.00 15,490.99 38.73

Aktivnost A100004 Financijski rashodi 70,000.00 11,265.70 16.09

3 Rashodi poslovanja 70,000.00 11,265.70 16.09

34 Financijski rashodi 70,000.00 11,265.70 16.09

343 Ostali financijski rashodi 70,000.00 11,265.70 16.09

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10,000.00 3,731.10 37.31

3433 Zatezne kamate 10,000.00 0.70 0.01

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50,000.00 7,533.90 15.07

Aktiv ost A  Tekuća zaliha proraču a 30,000.00 3,500.00 11.67

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 3,500.00 11.67

32 Materijalni rashodi 30,000.00 3,500.00 11.67

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 3,500.00 11.67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 3,500.00 11.67

Aktivnost A100006 Otplata kredita 190,000.00 45,309.77 23.85

3 Rashodi poslovanja 105,000.00 3,981.92 3.79

34 Financijski rashodi 105,000.00 3,981.92 3.79

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 45,000.00 3,981.92 8.85

3422

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sekto 45,000.00 3,981.92 8.85



343 Ostali financijski rashodi 60,000.00 0.00 0.00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 60,000.00 0.00 0.00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 85,000.00 41,327.85 48.62

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 85,000.00 41,327.85 48.62

542

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javn 85,000.00 41,327.85 48.62

5422

Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 

sektoru 85,000.00 41,327.85 48.62

Aktiv ost A  U apređe je sta ova ja 200,000.00 34,446.88 17.22

3 Rashodi poslovanja 150,000.00 0.00 0.00

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 150,000.00 0.00 0.00

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 150,000.00 0.00 0.00

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 150,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 34,446.88 68.89

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50,000.00 34,446.88 68.89

421 Građevi ski o jekti 50,000.00 34,446.88 68.89

4212 Poslovni objekti 50,000.00 34,446.88 68.89

Aktiv ost A  Izrada strateških progra a 87,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 87,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 87,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 87,000.00 0.00 0.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 87,000.00 0.00 0.00

Kapitalni projekt K100001 Uredska oprema 30,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30,000.00 0.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 30,000.00 0.00 0.00

4221 Uredska opre a i a ještaj 30,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Raču ala, raču al a opre a i raču al i progra i 55,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55,000.00 0.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 25,000.00 0.00 0.00

4221 Uredska opre a i a ještaj 25,000.00 0.00 0.00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30,000.00 0.00 0.00

4262 Ulaga ja u raču al e progra e 30,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Teleko u ika ijski uređaji i opre a 4,000.00 450.00 11.25

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4,000.00 450.00 11.25

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4,000.00 450.00 11.25

422 Postrojenja i oprema 4,000.00 450.00 11.25



4222 Komunikacijska oprema 4,000.00 450.00 11.25

Kapital i projekt K  Više a je ska čistili a - ko u al o poduzeće Argyru tu  d.o.o. 1,450,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,450,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,450,000.00 0.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 1,450,000.00 0.00 0.00

4227 Uređaji, strojevi i opre a za ostale a je e 1,450,000.00 0.00 0.00

Tekući projekt T  Gospodare je otpado 50,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50,000.00 0.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 50,000.00 0.00 0.00

4227 Uređaji, strojevi i opre a za ostale a je e 50,000.00 0.00 0.00

Program 0101 Financiranje udruga 369,000.00 71,506.00 19.38

Aktiv ost A  Tekuće do a ije vjerski  zajed i a a 290,000.00 40,000.00 13.79

3 Rashodi poslovanja 290,000.00 40,000.00 13.79

38 Ostali rashodi 290,000.00 40,000.00 13.79

381 Tekuće do a ije 290,000.00 40,000.00 13.79

3811 Tekuće do a ije u ov u 290,000.00 40,000.00 13.79

Aktiv ost A  Tekuće do a ije DDK Aktiv Starigrad 30,000.00 5,014.00 16.71

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 5,014.00 16.71

38 Ostali rashodi 30,000.00 5,014.00 16.71

381 Tekuće do a ije 30,000.00 5,014.00 16.71

3811 Tekuće do a ije u ov u 30,000.00 5,014.00 16.71

Aktiv ost A  Ostale tekuće do a ije 10,000.00 4,600.00 46.00

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 4,600.00 46.00

38 Ostali rashodi 10,000.00 4,600.00 46.00

381 Tekuće do a ije 10,000.00 4,600.00 46.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 10,000.00 4,600.00 46.00

Aktiv ost A  Tekuće do a ije Udruga slijepih zadarske župa ije 2,000.00 2,000.00 100.00

3 Rashodi poslovanja 2,000.00 2,000.00 100.00

38 Ostali rashodi 2,000.00 2,000.00 100.00

381 Tekuće do a ije 2,000.00 2,000.00 100.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 2,000.00 2,000.00 100.00

Aktiv ost A  Tekuće do a ije ra iteljski  udruga a 32,000.00 19,892.00 62.16

3 Rashodi poslovanja 32,000.00 19,892.00 62.16

38 Ostali rashodi 32,000.00 19,892.00 62.16

381 Tekuće do a ije 32,000.00 19,892.00 62.16

3811 Tekuće do a ije u ov u 32,000.00 19,892.00 62.16

Aktiv ost A  Tekuće do a ije LD Dia a 5,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00 0.00



38 Ostali rashodi 5,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 5,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 5,000.00 0.00 0.00

Program 0102 Poticanje razvoja gospodarstva 5,000.00 5,000.00 100.00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje LAG-a Bura 5,000.00 5,000.00 100.00

3 Rashodi poslovanja 5,000.00 5,000.00 100.00

38 Ostali rashodi 5,000.00 5,000.00 100.00

381 Tekuće do a ije 5,000.00 5,000.00 100.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 5,000.00 5,000.00 100.00

Program 0103 Turizam 360,000.00 55,342.83 15.37

Aktivnost A100001 Poticanje razvoja turizma 70,000.00 22,530.33 32.19

3 Rashodi poslovanja 70,000.00 22,530.33 32.19

32 Materijalni rashodi 70,000.00 22,530.33 32.19

323 Rashodi za usluge 70,000.00 22,530.33 32.19

3233 Usluge pro idž e i i for ira ja 70,000.00 22,530.33 32.19

Aktiv ost A  Sufi a ira je Turističke zajed i e 40,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 40,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 40,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 40,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 40,000.00 0.00 0.00

Kapitalni projekt K100002 Projekt Destinacija aktivnog turizma 250,000.00 32,812.50 13.13

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250,000.00 32,812.50 13.13

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250,000.00 32,812.50 13.13

412 Nematerijalna imovina 250,000.00 32,812.50 13.13

4126 Ostala nematerijalna imovina 250,000.00 32,812.50 13.13

Program 0104 Sufinanciranje rada drugih subjekata 470,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Sufi a ira je Uprav og odjela )adarske župa ije 20,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0.00

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 20,000.00 0.00 0.00

363 Po oći u utar općeg proraču a 20,000.00 0.00 0.00

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 20,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Sufi a ira je Župa ijske uprave za este 400,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 400,000.00 0.00 0.00

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 400,000.00 0.00 0.00

363 Po oći u utar općeg proraču a 400,000.00 0.00 0.00

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 400,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100003 Sufinanciranje projekata Vodovod d.o.o. 50,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 50,000.00 0.00 0.00



386 Kapital e po oći 50,000.00 0.00 0.00

3861

Kapital e po oći kredit i  i ostali  fi a ijski  i stitu ija a te 
trgovački  društvi a u jav o  sek 50,000.00 0.00 0.00

Progra   )aštita okoliša 419,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Sufi a ira je izgrad je Re iklaž og dvorišta 100,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 100,000.00 0.00 0.00

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 100,000.00 0.00 0.00

363 Po oći u utar općeg proraču a 100,000.00 0.00 0.00

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 100,000.00 0.00 0.00

Kapitalni projekt K100002 Sufinanciranje CGO "Biljane Donje" 44,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 44,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 44,000.00 0.00 0.00

382 Kapitalne donacije 44,000.00 0.00 0.00

3822 Kapital e do a ije građa i a i kuća stvi a 44,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Odlagalište Sa ograd 200,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 200,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 200,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 200,000.00 0.00 0.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 200,000.00 0.00 0.00

Tekući projekt T  Pla  gospodare ja otpado 75,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 75,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 75,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 75,000.00 0.00 0.00

Progra   Održava je opći skih o jekata 985,000.00 21,477.50 2.18

Kapital i projekt K  Sa a ija Žup e kuće u Tri a j Krušči i 800,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 800,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 800,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 800,000.00 0.00 0.00

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 800,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Sa a ija zgrade stare škole u Seli a a 150,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 150,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 150,000.00 0.00 0.00

Tekući projekt T  Tekuće i i vesti ijsko održava je opći skih o jekata 35,000.00 21,477.50 61.36

3 Rashodi poslovanja 35,000.00 21,477.50 61.36

32 Materijalni rashodi 35,000.00 21,477.50 61.36

323 Rashodi za usluge 35,000.00 21,477.50 61.36



3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 35,000.00 21,477.50 61.36

GLAVA     PROGRAM )AŠTITE I SPAŠAVANJA 560,000.00 180,000.00 32.14

Glav i progra  A  PROGRAM )AŠTITE I SPAŠAVANJA 560,000.00 180,000.00 32.14

Progra   Protupožar a zaštita 510,000.00 180,000.00 35.29

Aktivnost A100001 Osnovna djelatnost DVD-a Starigrad 360,000.00 180,000.00 50.00

3 Rashodi poslovanja 360,000.00 180,000.00 50.00

38 Ostali rashodi 360,000.00 180,000.00 50.00

381 Tekuće do a ije 360,000.00 180,000.00 50.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 360,000.00 180,000.00 50.00

Kapitalni projekt K100001 Projektna dokumentacija Vatrogasni dom 150,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 150,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 150,000.00 0.00 0.00

Progra   Civil a zaštita i Hrvatska gorska služ a spašava ja 50,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Civil a zaštita 30,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 30,000.00 0.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 0.00 0.00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Hrvatska gorska služ a spašava ja 20,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 20,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 20,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 20,000.00 0.00 0.00

GLAVA  00203   KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 6,915,000.00 1,589,034.67 22.98

Glav i progra  A  ODRŽAVANJE I I)GRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE I OS. INFRASTRUKTURE6,915,000.00 1,589,034.67 22.98

Progra   Održava je ko u al e i frastrukture 3,155,000.00 1,543,116.67 48.91

Aktiv ost A  Održava je jav e rasvjete 450,000.00 246,017.56 54.67

3 Rashodi poslovanja 450,000.00 246,017.56 54.67

32 Materijalni rashodi 450,000.00 246,017.56 54.67

322 Rashodi za materijal i energiju 250,000.00 96,399.92 38.56

3223 Energija 250,000.00 96,399.92 38.56

323 Rashodi za usluge 200,000.00 149,617.64 74.81

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 200,000.00 149,617.64 74.81

Aktiv ost A  Održava je erazvrsta ih esta 650,000.00 297,670.06 45.80

3 Rashodi poslovanja 650,000.00 297,670.06 45.80

32 Materijalni rashodi 650,000.00 297,670.06 45.80

323 Rashodi za usluge 650,000.00 297,670.06 45.80



3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 650,000.00 297,670.06 45.80

Aktiv ost A  Održava je i uređe je jav ih površi a 980,000.00 529,728.51 54.05

3 Rashodi poslovanja 980,000.00 529,728.51 54.05

32 Materijalni rashodi 980,000.00 529,728.51 54.05

323 Rashodi za usluge 980,000.00 529,728.51 54.05

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 500,000.00 320,801.89 64.16

3234 Komunalne usluge 480,000.00 208,926.62 43.53

Aktiv ost A  Održava je gro lja 100,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 100,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 100,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 100,000.00 0.00 0.00

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 100,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100005 Deratizacija i dezinsekcija 85,000.00 18,118.76 21.32

3 Rashodi poslovanja 85,000.00 18,118.76 21.32

32 Materijalni rashodi 85,000.00 18,118.76 21.32

323 Rashodi za usluge 85,000.00 18,118.76 21.32

3234 Komunalne usluge 85,000.00 18,118.76 21.32

Aktiv ost A  Održava je depo ija otpada 20,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 20,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 20,000.00 0.00 0.00

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 20,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Održava je plaža i o al og pojasa 350,000.00 118,724.03 33.92

3 Rashodi poslovanja 350,000.00 118,724.03 33.92

32 Materijalni rashodi 350,000.00 118,724.03 33.92

323 Rashodi za usluge 350,000.00 118,724.03 33.92

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 350,000.00 118,724.03 33.92

Aktiv ost A  Održava je igrališta 20,000.00 7,057.75 35.29

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 7,057.75 35.29

32 Materijalni rashodi 20,000.00 7,057.75 35.29

323 Rashodi za usluge 20,000.00 7,057.75 35.29

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 20,000.00 7,057.75 35.29

Aktiv ost A  Sufi a ira je ko u al og poduzeća Argyru tu  d.o.o. 500,000.00 325,800.00 65.16

3 Rashodi poslovanja 500,000.00 325,800.00 65.16

38 Ostali rashodi 500,000.00 325,800.00 65.16

386 Kapital e po oći 500,000.00 325,800.00 65.16

3861

Kapital e po oći kredit i  i ostali  fi a ijski  i stitu ija a te 
trgovački  društvi a u jav o  sek 500,000.00 325,800.00 65.16

Program 0101 Izgradnja komunalne infrastrukture 3,510,000.00 0.00 0.00



Kapitalni projekt K100001 Novo groblje u Starigradu 800,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 800,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 800,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Gro lje i rtvač i a Seli e 70,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 20,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 50,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 50,000.00 0.00 0.00

Kapitalni projekt K100003 Izgradnja javne rasvjete 50,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 50,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 50,000.00 0.00 0.00

Kapitalni projekt K100004 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 305,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 205,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 205,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 205,000.00 0.00 0.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 205,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 100,000.00 0.00 0.00

4213 Ceste, željez i e i ostali pro et i o jekti 100,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Vodovod a reža Opći e Starigrad 815,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 400,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 400,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 400,000.00 0.00 0.00

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 400,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 415,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 415,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 415,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 415,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Plaža Jaz Kuli a 1,070,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,070,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 70,000.00 0.00 0.00



412 Nematerijalna imovina 70,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 70,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,000,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 1,000,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 1,000,000.00 0.00 0.00

Kapitalni projekt K100007 Rekonstrukcija i modernizacija javne rasvjete 200,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 200,000.00 0.00 0.00

4214 Ostali građevi ski o jekti 200,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Središ ji o al i pojas 100,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,000.00 0.00 0.00

421 Građevi ski o jekti 100,000.00 0.00 0.00

4211 Stambeni objekti 100,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Projekt a doku e ta ija Sustav ka aliza ije i pročišćava ja 100,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 100,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 100,000.00 0.00 0.00

Progra   Prostor o i ur a ističko pla ira je 100,000.00 45,918.00 45.92

Kapitalni projekt K100001 Prostorno planska dokumentacija 100,000.00 45,918.00 45.92

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 45,918.00 45.92

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,000.00 45,918.00 45.92

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100,000.00 45,918.00 45.92

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 100,000.00 45,918.00 45.92

Progra   Otkup ze ljišta 150,000.00 0.00 0.00

Kapital i projekt K  Otkup ze ljišta 150,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150,000.00 0.00 0.00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150,000.00 0.00 0.00

4111 )e ljište 150,000.00 0.00 0.00

GLAVA  00204   KULTURA I SPORT 468,500.00 61,039.50 13.03

Glavni program A05 DJELATNOSTI KULTURE I SPORTA 468,500.00 61,039.50 13.03

Program 0100 Javne potrebe u kulturi 182,000.00 2,500.00 1.37

Aktiv ost A  )aštita spo e ičke ašti e 35,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 35,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 5,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 5,000.00 0.00 0.00



3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 5,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 30,000.00 0.00 0.00

382 Kapitalne donacije 30,000.00 0.00 0.00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 30,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje Bibliobusa 5,000.00 2,500.00 50.00

3 Rashodi poslovanja 5,000.00 2,500.00 50.00

36 Po oći da e u i oze stvo i u utar općeg proraču a 5,000.00 2,500.00 50.00

363 Po oći u utar općeg proraču a 5,000.00 2,500.00 50.00

3631 Tekuće po oći u utar općeg proraču a 5,000.00 2,500.00 50.00

Aktivnost A100003 KUD Podgorac 20,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 20,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 20,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 20,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Održava je kultur ih do ara 5,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 5,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 5,000.00 0.00 0.00

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 5,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100005 Organizacija kulturnih i zabavnih programa 50,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 50,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 50,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 50,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100006 Projekt General 15,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 15,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 15,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 15,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 15,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100007 Monografija Starigrad 50,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 50,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 50,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 50,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100008 Financiranje ostalih udruga 2,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 2,000.00 0.00 0.00

38 Ostali rashodi 2,000.00 0.00 0.00

381 Tekuće do a ije 2,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće do a ije u ov u 2,000.00 0.00 0.00



Program 0101 Javne potrebe u sportu 286,500.00 58,539.50 20.43

Aktivnost A100001 Financiranje rada sportskih udruga 34,000.00 30,000.00 88.24

3 Rashodi poslovanja 34,000.00 30,000.00 88.24

38 Ostali rashodi 34,000.00 30,000.00 88.24

381 Tekuće do a ije 34,000.00 30,000.00 88.24

3811 Tekuće do a ije u ov u 34,000.00 30,000.00 88.24

Aktivnost A100002 Sportska natjecanja 57,500.00 28,539.50 49.63

3 Rashodi poslovanja 57,500.00 28,539.50 49.63

38 Ostali rashodi 57,500.00 28,539.50 49.63

381 Tekuće do a ije 57,500.00 28,539.50 49.63

3811 Tekuće do a ije u ov u 57,500.00 28,539.50 49.63

Kapital i projekt K  ŠRC Kruškova 195,000.00 0.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195,000.00 0.00 0.00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 195,000.00 0.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 195,000.00 0.00 0.00

4126 Ostala nematerijalna imovina 195,000.00 0.00 0.00

GLAVA     ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ 1,147,885.00 509,917.40 44.42

Glav i progra  A  ŠKOLSTVO, NAOBRA)BA I PREDŠKOLSKI ODGOJ 265,000.00 137,718.50 51.97

Progra   Jav e potre e u školstvu 265,000.00 137,718.50 51.97

Aktiv ost A  Sufi a ira je potre a u os ov o  školstvu 85,000.00 40,000.00 47.06

3 Rashodi poslovanja 85,000.00 40,000.00 47.06

38 Ostali rashodi 85,000.00 40,000.00 47.06

381 Tekuće do a ije 85,000.00 40,000.00 47.06

3811 Tekuće do a ije u ov u 85,000.00 40,000.00 47.06

Aktiv ost A  Stipe dije i školari e 100,000.00 59,500.00 59.50

3 Rashodi poslovanja 100,000.00 59,500.00 59.50

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 100,000.00 59,500.00 59.50

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 100,000.00 59,500.00 59.50

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 100,000.00 59,500.00 59.50

Aktiv ost A  Sufi a ira je prijevoza uče ika 80,000.00 38,218.50 47.77

3 Rashodi poslovanja 80,000.00 38,218.50 47.77

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 80,000.00 38,218.50 47.77

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 80,000.00 38,218.50 47.77

3722 Nak ade građa i a i kuća stvi a u aravi 80,000.00 38,218.50 47.77

PRORAČUNSKI KORISNIK     DJEČJI VRTIĆ "OSMJEH" 882,885.00 372,198.90 42.16

Glav i progra  A  ŠKOLSTVO, NAOBRA)BA I PREDŠKOLSKI ODGOJ 882,885.00 372,198.90 42.16

Progra   Predškolski odgoj 882,885.00 372,198.90 42.16



Aktiv ost A  Fi a ira je Dječjeg vrtića "Os jeh" 882,885.00 372,198.90 42.16

3 Rashodi poslovanja 882,885.00 372,198.90 42.16

31 Rashodi za zaposlene 520,600.00 259,559.21 49.86

311 Plaće Bruto 425,000.00 221,466.89 52.11

3111 Plaće za redova  rad 425,000.00 221,466.89 52.11

312 Ostali rashodi za zaposlene 22,500.00 0.00 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 22,500.00 0.00 0.00

313 Dopri osi a plaće 73,100.00 38,092.32 52.11

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 65,875.00 34,327.38 52.11

3133 Dopri osi za o vez o osigura je u slučaju ezaposle osti 7,225.00 3,764.94 52.11

32 Materijalni rashodi 360,475.00 111,789.58 31.01

321 Nak ade troškova zaposle i a 27,475.00 13,194.21 48.02

3211 Služ e a putova ja 600.00 340.00 56.67

3212 Nak ade za prijevoz, za rad a tere u i odvoje i život 22,000.00 9,010.71 40.96

3213 Struč o usavršava je zaposle ika 3,875.00 3,647.50 94.13

3214 Ostale ak ade troškova zaposle i a 1,000.00 196.00 19.60

322 Rashodi za materijal i energiju 108,500.00 46,822.45 43.15

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 24,500.00 9,594.74 39.16

3222 Materijal i sirovine 43,000.00 30,003.04 69.77

3223 Energija 31,000.00 6,583.98 21.24

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i i vesti ijsko održava je 5,000.00 94.58 1.89

3225 Sitni inventar i auto gume 5,000.00 546.11 10.92

323 Rashodi za usluge 217,900.00 47,664.77 21.87

3231 Usluge telefo a, pošte i prijevoza 6,000.00 1,325.10 22.09

3232 Usluge tekućeg i i vesti ijskog održava ja 117,300.00 775.00 0.66

3234 Komunalne usluge 9,600.00 4,827.15 50.28

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10,500.00 4,462.50 42.50

3237 Intelektualne i osobne usluge 67,000.00 30,825.02 46.01

3239 Ostale usluge 7,500.00 5,450.00 72.67

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6,600.00 4,108.15 62.24

3292 Premije osiguranja 4,600.00 2,275.00 49.46

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,000.00 1,833.15 91.66

34 Financijski rashodi 1,810.00 850.11 46.97

343 Ostali financijski rashodi 1,810.00 850.11 46.97

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1,800.00 846.20 47.01

3433 Zatezne kamate 10.00 3.91 39.10

GLAVA  00206   SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 255,000.00 31,551.77 12.37

Glavni program A07 DJELATNOSTI SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 255,000.00 31,551.77 12.37

Progra   So ijal a zaštita 195,000.00 26,551.77 13.62



Aktiv ost A  Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a 45,000.00 25,551.77 56.78

3 Rashodi poslovanja 45,000.00 25,551.77 56.78

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 45,000.00 25,551.77 56.78

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 45,000.00 25,551.77 56.78

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 25,000.00 25,551.77 102.21

3722 Nak ade građa i a i kuća stvi a u aravi 20,000.00 0.00 0.00

Aktiv ost A  Nak ade za ovorođe u dje u 50,000.00 1,000.00 2.00

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 1,000.00 2.00

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 50,000.00 1,000.00 2.00

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 50,000.00 1,000.00 2.00

3721 Nak ade građa i a i kuća stvi a u ov u 50,000.00 1,000.00 2.00

Aktivnost A100003 Sufinanciranje prijevoza vode 100,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 100,000.00 0.00 0.00

37

Nak ade građa i a i kuća stvi a a te elju osigura ja i druge 
naknade 100,000.00 0.00 0.00

372 Ostale ak ade građa i a i kuća stvi a iz proraču a 100,000.00 0.00 0.00

3722 Nak ade građa i a i kuća stvi a u aravi 100,000.00 0.00 0.00

Progra   )dravstve a zaštita 60,000.00 5,000.00 8.33

Aktiv ost A  Po oć za rad zdravstve ih služ i 60,000.00 5,000.00 8.33

3 Rashodi poslovanja 60,000.00 5,000.00 8.33

38 Ostali rashodi 60,000.00 5,000.00 8.33

381 Tekuće do a ije 60,000.00 5,000.00 8.33

3811 Tekuće do a ije u ov u 60,000.00 5,000.00 8.33

GLAVA  00207   POLJOPRIVREDA I GOSPODARSTVO 20,000.00 0.00 0.00

Glavni program A08 RAZVOJ DJELATNOSTI IZ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 20,000.00 0.00 0.00

Program 0101 Gospodarenje poljoprivrednim resursima 20,000.00 0.00 0.00

Aktivnost A100001 Razvojni projekti 20,000.00 0.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0.00

32 Materijalni rashodi 20,000.00 0.00 0.00

323 Rashodi za usluge 20,000.00 0.00 0.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 20,000.00 0.00 0.00



3. IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU 

 

U izvještajnom razdoblju Općina Starigrad se nije zaduživala. 

 

Stanje obveza za kredite iz prethodnih godina na dan 30.06.2016.: 

Kredit FRR-I-02/03 – HBOR – 287.539,14 kn. Dospijeće 31.12.2019. 

 

 

4. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

 

Sukladno članku 56. stavku 2. Zakona o proračunu sredstva proračunske zalihe koriste se za 

nepredviđene namjene za koje u proračunu nisu osigurana sredstva, ili za namjene za koje se 

tijekom godine pokaže da za njih nisu utvrđena dovoljna sredstva jer ih pri planiranju 

proračuna nije moguće predvidjeti. 

 

U izvještajnom razdoblju se realiziralo 3.500,00 kn proračunske zalihe. Sredstva su 

raspoređena: 

 

- 3.500,00 kn – Ilija Basa: jednokratna novčana pomoć za rehabilitaciju i terapiju sina 

Jure Basa (Odluka o jednokratnoj novčanoj pomoći, KLASA: 551-06/16-01/07, 

URBROJ: 2198/09-2-16-2 od 02.lipnja 2016. godine) 

 

 

5. IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA 

 

U izvještajnom razdoblju Općina Starigrad je dala jamstvo komunalnom poduzeću 

Argyruntum d.o.o. za kratkoročno zaduženje korištenjem okvirnog kredita (minus po računu) 

na iznos od 300.000,00 kn.  

Pored tog jamstava Općina Starigrad je jamac Argyruntum d.o.o. za dugoročni kredit za 

nabavku kamiona. Stanje tog jamstva na dan 30. lipnja 2016. godine iznosi   

Navedena jamstva nisu bila aktivirana. 

 

 

6. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA, RASHODA I 

IZDATAKA 

 

U odnosu na prijašnje godine, novost je da su u Proračun Općine Starigrad uključeni  vlastiti i 

namjenski prihodi i primici proračunskog korisnika Dječji vrtić „Osmjeh“ koji se uplaćuju na 

njihove žiro račune, te rashodi i izdaci proračunskih korisnika koje financiraju iz tih prihoda. 

Do sada je izuzeće od uplate vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka proračunskih korisnika 

u proračun bilo povezano sa izuzećem od planiranja navedenih prihoda u proračunu jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave, no sukladno Uputama Ministarstva financija za 

izradu Proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za razdoblje 2016.-

2018. godine obvezno je planiranje navedenih prihoda i rashoda u proračunu Općine, te 

moraju biti uključeni u polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju proračuna. 

 

6.1. Prihodi i primici 

 

Ukupni prihodi i primici u razdoblju od 01.siječnja do 30. lipnja 2016. godine ostvareni su u 

iznosu od 4.665.728,04 kn što je 33,00 % od planiranih 14.256.680,00 kn prihoda i primitaka 



za cijelu godinu. Prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 4.438.951,79 kn, a prihodi od 

prodaje nefinancijske imovine je ostvareno u iznosu od 226.776,28 kn. Preneseni višak 

sredstva iz prethodne godine iznosi 2.005.000,00 kn. Vlastiti i prihodi proračunskog korisnika 

DV Osmjeh ostvareni su iznosu od 85.962,10 kn.  

 

 

6.1.1. Prihodi poslovanja 

 

Prihodi od poslovanja ostvareni su u iznosu od 4.438.951,79 kn što je 32.99 % od planiranih 

13.456.680,00 kn. Najznačajnija stavka prihoda poslovanja su prihodi od poreza u iznosu 

1.796.921,84 kn. Od iskazanih prihoda od poreza najznačajniji su prihod od poreza na 

dohodak u iznosu 998.674,05 kn, odnosno 51,21 % od planiranog, te prihod od porez na 

promet nekretnina ostvaren u iznosu od 681,537,80 kn, odnosno 68,15 % od planiranog. 

 

Sljedeća značajna stavka u prihodima poslovanja su prihodi od imovine, ostvareni u iznosu od 

1.309.715,43 kn ili 58,84 % od planiranog. Među navedenim prihodima su najznačajniji 

prihodi od zakupa i najma imovine te prihoda od koncesija i koncesijskih odobrenja. 

 

Sljedeća važna stavka su prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada ostvareni u iznosu od 951.663,39 kn što je 23,46% od 

planiranih 4.057.000,00 kn. Među navedenim prihodima najznačajniji su prihodi od 

komunalnog doprinosa u iznosu od 837.059,88kn. 

 

Proračunski korisnik DV Osmjeh ostvario je vlastite prihode i primitke u iznosu od 85.962,10 

kn, od toga 2.265,00 kn od zakupa i iznajmljivanja imovine, 83.672,13 kn od pruženih usluga, 

te 24,97 kn od kamata na oročena sredstva i depozite. 

 

6.1.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine ostvareni su u iznosu od 226.776,28 kn. U prihode 

od prodaje nefinancijske imovne ubrajamo prihode od prodaje zemljišta u iznosu od 

177.036,52 kn  te prihode od ustupanja grobnih mjesta u iznosu od 49.739,76 kn. 

 

Preneseni višak iz prethodnih godina iznosi 2.005.000,00kn.  

 

 

6.2. Rashodi i izdaci 

 

Ukupni rashodi i izdaci u izvještajnom razdoblju ostvareni su u iznosu 3.438.969,99 kn ili 

21,00 % planiranih. Od toga se na rashode poslovanja odnosi 3.284.014,76 kn ili 96,00 %, 

rashode za nabavu nefinancijske imovine 113.627,38 ili 3,00 %, te za izdatke za fin. imovinu i 

otplatu zajmova 41.327,85 kn ili 1,00 %. 

 

Od značajnijih rashoda za  ističemo: održavanje i uređenje nerazvrstanih cesta, javnih 

površina, obalnog pojasa, te javne rasvjete. Većina planiranih projekata bit će realizirana u 

drugoj polovici godine.  

 

Rashodi i izdaci proračunskog korisnika DV Osmjeh ostvareni su u iznosu od 372.198,90 kn, 

od toga su rashodi i izdaci koji su financirani sredstvima Općine Starigrad 307.774, 94 kn, te 

rashodi financirani vlastitim sredstvima iznose 64.423,96 kn. 



6.2.1. Rashodi poslovanja 

 

Rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 3.284.014,76 kn ili 30,80 % od planiranih. Kod 

rashoda poslovanja najznačajniji su materijalni rashodi ostvareni u iznosu od 1.822.813,40 kn, 

i to većinom rashodi za usluge koji su ostvareni u iznosu od 1.456.703,84 kn.  

 

Rashodi za zaposlene iznose 530.675,26 kn, a u njih su uključeni i rashodi za zaposlene u 

proračunskom korisniku Dječji vrtić "Osmjeh" u dijelu koji se financira iz proračuna Općine. 

 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu su ostvarene u iznosu  većem od planiranog zbog 

velikog broja odobrenih zahtjeva za jednokratnom novčanom pomoći, te će ta stavka biti 

povećana rebalansom proračuna. 

 

 

6.2.2. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostvareni su u iznosu od 113.627,38kn ili 16,64 % 

od planiranih.  

 

Plan i izvršenje rashoda i izdataka za odabrano razdoblje 2016. godine dati su u Posebnom 

dijelu proračuna po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji.  

 

6.2.3. Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova  

 

Ovi izdaci se odnose na otplatu glavnice kredita FRR-I-02/03 i ostvareni su u iznosu od 

41.327,85 kn. 


